
Bosla i Hercegovrna

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOV1NE

FEDERALNO MINISTARSTYO ZA PITAN]A
BORACA I INYALIDA ODBRAMBENO

OSLOBODILATKO6 RATA

FEDERALNO MINISTARSTVO ZA PITAN]A

ERANITEL]A I INVALIDA DOMOVINSKOG RATA

BJsnir Jnd ri eizegcvinr

FEDERATION OF BSSN IAAND HERZEGOVII.IA

F EDERAL lullN ISTRY 0F THE ltdAR VETERANS

EooE u XffuoIoDuB
Qr.grFl-r.u,rrr.( EoCHB u ErrIEroEr{r{E

oE{rEPturi0 }s{i{ffilTA-rcTE0 a]t mtT^rrl.IA
FOPAII. !l fi rE.([Htrr. 0 EFAI'I6BH0

0cJr0E0E{n-tqmr P.tTr

Broj: 01-14-2316-1117
Sarajevo, 08.05.201 T.godine

Na osnovu dlana 110. Zakona o javnim nabavkama (,,Sl.glasnik BiH", broj: 39114),

Federalno ministarstvo za pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodiladkog
rata/Federalno ministarstvo za pitanja branitelja i invalida domovinskog rata, donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke

e lan 1.

Obustavlja se postupak javne nabavke: Nabavka putnidkih automobila za RVI 100% I

grupe za koji je Federalno ministarstvo za pitanja boraca i invalida odbrambeno-

oslobodiladkog/Federalno ministarstvo za pitanja branitelja i invalida domovinskog rata

objavilo obavje5tenje broj: 746-1-1-3-3-3/17 od 02.03.2o17.godine na portalu javnih

na-bavki, a na osnovu izjavljene Zalbe na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudala za

,,Nabavku putni[kih automobila za RVI 100o/o ! grupa" u 2017.godini -otvoreni postupak-

od strane Bunjo d.o.o.Sarajevo.

elan 2.

Postupak javne nabavke se obustavlja do,dono5enja odluke/rje5enja po Zalbi. U skladu

sa odiukom /rje5enjem po izjavljenoj Zalbi, ugovorni organ 6e o nastavku postupka javne

nabavke obavijestiti sve udesnike u postupku.

-:'

elan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

postupak javne nabake pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka.nabavke broj: 01-14-

717441d od 30.12.2016.godine. Procjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je

1.500.000,00 KM. Obavjes[enje o nabavci bro;746-1-1-3-3-3/17 objavljeno je na Portalu

javnih nabavki dana O2.O3.2o17.godine.

Komisija za javnu nabavku imenovana je rjesenjem broj: cil-gq-135t17 od

16.01 .LOll.goaine, te je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama provela postupak i

dostavila Zipisnik o ocjeni ponuda, broj: 01-41-603117-1 od 20.04.2017.9odine i

preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 01-41-603117-2 od 20.04.2017.9odine

u postupku javne na'bavke-nabavka putnidkih automobila za RVI 100% I grupa u

2O\7.godine. Komisija je konstatovata da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvrje) ponude,

da nijJ bilo neblagorr.r.no zaprimljenih ponuda. Prilikom ocjenjivanja pristiglih ponuda



Komisija za Javne nabavke je utvrdila da je ponuda Grupe ponudaca Porsche BH d.o.o.

Sarajevo-INTER AUTO d.o.o. Tuzla prihvatljiva, dok ponuda ponudaca BUNJO

d.o.o.sarajevo nije prihvatljiva jer ne ispunjava obavezne zahtjeve iz tenderske

dokumentacije.

Dana 04.O5.2o17.godine dostavljena je ialba od strane Bunjo d.o.o. Sarajevo na Odluku

o izboru najpovoljnijeg ponudada za ,,Nabavku putniCkih automobila za RVI 100% I

Grupa" u 2O17.godini otvoreni postupak, broj: 01 -14-2316117 od 21.04.2017.9odine.

Na osnovu navedenog donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku
Zalba protiv ove odluke nije dozvoljena.

AUTOd.o.o.Tuzla
.'.,.''!' ,.,".'.'

ISTAR

Dostavljeno:
1. Ponudadu Bunjo d.o.o.Sarajevo
2. Grupa ponudada Porsche BH

3. Arhiva


